様式４

認証有効期間延長申請書

令和○年○月○日

公益財団法人産業廃棄物処理事業振興財団
理事長   寺田 正人  殿

                      会社名            法人印
                      代表者氏名          公印
                      所在地  〒

認証番号○○○○の適合認証について、下記のとおり、認証有効期間の延長を申請します。

記

１．審査対象品
   下記２．の施設において下記３．の用途のために製造される      （通称等

「     」）

２．審査対象品の製造施設
   株式会社           工場内   施設、  施設及び  施設

３．審査対象品の用途、期間
  ① 利 用 者：株式会社    （発注者：    県   市   部）
  ② 利用目的：     市で行われる     工事の    として使用
  ③ 利 用 量：
  ④ 利用期間（認証期間）：令和 年 月 日～令和 年 月 日
    利用期間（変更後） ：令和 年 月 日～令和 年 月 日

４．上記についての発注者の確認
   認証有効期間の延長の理由：